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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat 

yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, 

sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve 

istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

 

                                Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr 

u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

 

 

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Stratejik plan geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. 

Okulumuzun güçlü yönlerini geliştirmek var olan durumdan daha iyi yerlere taşımak, 

fırsatları yakalamak ve muhtemel tehditlerden korumak için geleceğini planlamak 

gerekmektedir. 

 Ancak, Stratejik plandaki hedeflerin gerçekleştirilmesi çalışanların ve uygulayıcıların üstün 

gayret ve kararlılıkları ile iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 

bağlıdır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının 

daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Eğitim ve öğretim süreçlerinin sürekli geliştirilmesi başta olmak üzere fiziksel ve donanım 

yeterliliklerinin iyileştirilmesi, sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetler ile kantin 

kullanımı, insan kaynakları ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan stratejik amaçlar 

doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2015-2019 yıllarına ait stratejik plânı 

hazırlanmıştır. 

 Zübeyde Hanım İlkokulu olarak eğitim sistemimizin temel amacı öğrencilerimizi çağdaş 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin birer ortağı yapmaktır. Geleceğimizin teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 

Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olarak yetişmeleri için idareciler ve 

öğretmenler olarak özverili bir şekilde çalışmaktayız. 

2015-2019 hizmet dönemimizi kapsayan Stratejik Planımız okulumuza, öğretmenlerimize, 

öğrencilerimize, velilerimize ve tüm eğitim çalışanlarına faydalar sağlamasını temenni eder 

emeği geçen çalışma arkadaşlarıma ve paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

  

                                                                                                         Celal DEMİRKOL 

                         Okul Müdürü 
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OKULUN ADI: ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU 
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KURUMDA ÇALIŞAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 02323815176 Yönetici  3 

Faks 02323697863 Sınıf öğretmeni 15 21  

Elektronik Posta Adresi  Branş Öğretmeni  3 

Web sayfa adresi  Rehber Öğretmen 1 1 

Öğretim Şekli 

Normal 

(     ) 

İkili 

( X ) Memur 

1  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi  Yardımcı Personel 1  

Kurum Kodu  Toplam   

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 
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Var 

(    ) 

Yok 
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(    ) 

Yok 

(  X  ) 

İdari Oda Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha 
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Yok 

( X  ) 

Fen Laboratuvarı Sayısı -     

Bilgisayar Laboratuvarı Sayısı -   
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BİRİNCİ BÖLÜM 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Stratejik Planlama Süreci  

Zübeyde Hanım İlkokulu Müdürlüğümüzün 2015-2019 yıllarını kapsayacak ikinci 

stratejik planı hazırlık çalışmaları 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık 

Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmış 

ve yürütülmüştür.  

 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, müdür odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak 

oluşturularak başlanmıştır. 

  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik 

Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek 

paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır.. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 
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c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak 

da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 

bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 

bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. 

 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  

Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler 

ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Zübeyde Hanım İlkokulu’nun 2015-

2019 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Karşıyaka İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne elden götürülerek görüş istenmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve 

onaya sunulmuştur. 
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Stratejik Planın Amacı 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 

ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin 

belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

Stratejik Planın Kapsamı 

Bu stratejik plan dokümanı, Zübeyde Hanım İlkokulu’nun 2015–2019 yıllarına dönük 

stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

Stratejik Planlama Yasal Dayanakları 

   Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını 

hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  

DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 

Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra 

teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini 

oluşturmaktadır. 

 

 

 

 

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 10. Kalkınma Planı 

2 Orta Vadeli Mali Plan 

3 Orta Vadeli Program 

4 62. Hükümet Programı 

5 Bakanlık Mevzuatı 

6 5018 Sayılı Mali Kontrol Kanunu 
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7 MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

8 İzmir MEM 2010-2014 Stratejik Planı 

9 Millî Eğitim Şura Kararları 

10 Avrupa Birliği müktesebatı ve ilerleme raporu 

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

12 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

13 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

14 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 

15 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

16 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

17 Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitimle İlgili 

Raporları (ILO, OECD, UNICEF, EUROSTAT, WORLDBANK, UNESCO, 

CEDEFOP, NACCCE, IEA...) 

 

Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Tülin GENÇ OKUL MÜDÜRÜ 

2 Merve AYDIN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Meliha KAPLAN İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 

4 Semiha AYVACIOĞLU OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Aliye BİRCAN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 
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Stratejik Planlama Ekibi 

 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Günsel SAKA MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Nuket TURFANDA- Ahmet 

BAYDOĞAN 

P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 Meliha KAPLAN ÖĞRETMEN 

4 Saniye AYDIN ÖĞRETMEN 

5 Özen HOTAMIŞ ÖĞRETMEN 

6 Esma ÖNDOĞAN ÖĞRETMEN 

7 Muharrem UYSAL ÖĞRETMEN 

8 Figen SEVER ÖĞRETMEN 

9 Serpil SELAMOĞLU ÖĞRETMEN 

10 M.Doğan TORUN ÖĞRETMEN 

11 Birkan ADALI ÖĞRETMEN 

12 Yüksel KAZAK ÖĞRETMEN 

13 Merve VARDAROĞLU VELİ 

14 Arzu KOCABAŞ VELİ 

 

Stratejik Plan Modeli 

Okulumuz stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 

Okulumuz Stratejik Plan’ı temel yapısı, Bakanlığımız/İlimiz ve İlçemiz Stratejik Planı 

Vizyonu doğrultusunda eğitimin üç ana bölümü erişim, kalite, kapasite kapsamında 

gerçekleşmiştir. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

 

2.1. Tarihi Gelişim 

1.TARİHSEL GELİŞİM 

Karşıyaka Zübeyde Hanım İlkokulu Tarihi Gelişimi 

Okulumuz Karşıyaka’nın kuzeybatısındadır. Doğusunda Bahriye Üçok Bulvarı, 

batısında Rüştü Şardağ Caddesi, kuzeyinde Atatürk Bulvarı ve güneyinde ise demiryolu ile 

çevrili alan içerisindedir. Soğukkuyu Mahallesine bağlı Muammer OLÇUN Adındaki şahsa 

ait bahçeden satın alınarak 1992 M2’lik arsa üzerinde büyük ATATÜRK’ÜN saygıdeğer 

anneleri Zübeyde Hanım Efendiye izafeten devlet tarafından yapılmıştır.  Şubat 1965 yılında 

başlayan inşaat, kısa zamanda bitirilerek,1965-1966 öğretim yılına yetiştirilmiş ve binanın 

maliyeti 300.000 TL.’ye mal olmuştur. Okulumuz ilk eğitim ve öğretim yılına Şemikler Orta 

Okulu ile beraber başlamıştır. 1966-1967 öğretim yılında ise Türkbirliği İlkokulu ile birlikte 

eğitim –öğretimini sürdürmüştür. 1971-1972 öğretim yılından itibaren Fevzipaşa Ortaokulu 

ile beraber, sabah ilkokul, öğleden sonra ise ortaokul olarak ; 1985 yılının şubat ayında da 

Fevzipaşa İlkokulu ile beraber eğitim ve öğretim çalışmalarına devam etmiştir.  1986 yılının 

ağustos ayında inşaat yapımı biten Fevzipaşa Ortaokulunun kendi binasına taşınması sonucu, 

okulumuz ilk defa müstakil olarak 1986-1987 Eğitim ve Öğretim yılında çalışmalarını 

yürütmeye başlamıştır. 

       Okulumuz ilk olarak,1992-1993 Eğitim ve öğretim Yılında ilköğretim olarak faaliyete 

geçmiştir. 2013-2014 Eğitim ve öğretim yılında 1965 yılında yapılan eski binamız yıkılmış 

olup, 20.03.2014 tarihinde  yıkılan binamızın yerine 16 derslikli yeni bina inşaatı başlamış ve 

bitim aşamasındadır.  

       2000-2001 Eğitim ve öğretim yılında yapılan 18 derslikli yeni binasında faaliyetini 

sürdürmekte olup, halen toplam 18 dersliğe sahiptir.  

Şuanda okulumuz; 1 bina  

            16 Derslik,  

            1 Arşiv Odası,  

            2 Ana Sınıfı, 
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            1 Eğitim Yönetici Odası,  

            2 Eğitim Yönetici Yardımcısı Odası,  

            1 Psikolojik Danışman Odası,  

            1 Öğretmen Odasından oluşmaktadır. 

 

Geçmiş Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 

 
      Tablo 4 

Sıra Adı – Soyadı Görev Yılları 

1 BASRİ SULARBAŞI 1965 

2 KEMAL ATABAY 1969/1971 

3 YAHYA SİRKECİ 1971/1985 

4 YAŞAR ANGI 1985/1995 

5 AFFAN ARİF EROL 1993/2005 

6 TAYFUN GÖKBULUT 2005 

7 AFFAN ARİF EROL 2005/2010 

8 ŞEFİK GÖKKUŞ 2010/2012 
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2.2.  Yasal Yükümlülükler  ( Mevzuat Analizi ) 

        Zübeyde Hanım İlkokulu Müdürlüğü temel faaliyet alanlarına ve misyonuna 

götürecek ilgili mevzuat kısaca aşağıda belirtilmiştir. 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde Zübeyde Hanım İlkokulu faaliyet alanları ile ürün 

ve hizmetlerin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Yapılan çalışmalar sonucunda 

Zübeyde Hanım İlkokulu’nun faaliyet alanları ve bu alanlarla ilgili ürün ve hizmetlere ait iş 

ve işlemler aşağıda kısaca belirtilmiştir. 

 

FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

1.1. Rehberlik Hizmetleri 

Rehberlik/Tanıtım 

 

Yönlendirme Çalışmalar 

 

Okul rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri programının 

hazırlanması 

 

Bireysel rehberlik hizmetlerini alanın ilke ve standartlarına uygun 

biçimde yürütmek 

 

Okul içinde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleriyle ilgili 

konularda araştırmalar yapmak 

 

Ölçme araçları, doküman ve kaynakları hazırlama ve geliştirme 

çalışmalarına katılmak 

1.2. Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler 

Öğrenci kulübü çalışmaları 

 

Toplum hizmeti ve çalışmaları 

Sosyal etkinlikler 

 

Diğer sosyal etkinlikler (Geziler, yarışmalar,  beden eğitimi, 

izcilik, müzik çalışmaları,  yayınlar, gösteriler, tiyatro çalışmaları,  

defile, sergi ve kermes,  şiir, resim, kompozisyon - hangileri 

varsa) 

1.3. Spor Etkinlikleri 

Sınıflar arası yarışmalar 

 

Okullar arası yarışmalar 

 

Halk oyunları, eğlenceli oyunlar, müzikli ve müziksiz jimnastik ve spor 

gösterileri faaliyetleri 

Özel spor yarışmaları, inceleme gezileri ve spor gelişim kampları 

faaliyetleri 

FAALİYET ALANI 2: ÖĞRETİM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

2.1. Öğrenci Kayıtları 

Öğrenci kayıt kabul işleri 

 

Pansiyon kayıt kabul işleri 

2.2. Müfredat 

Ölçme –Değerlendirme çalışmaları 

 

Yöntem-Teknik çalışmaları 

 

Araç-Gereç –Materyaller çalışmaları 
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Ortak sınavlar ile ilgili görev ve faaliyetler 

2.3.  Kurslar 

Yetiştirme kursları çalışmaları 

 

Hazırlama kursları çalışmaları 

 

Öğrenci oryantasyon (Uyum) çalışmaları 

 

Egzersiz faaliyetleri 

 

Okullar Hayat Olsun Projesi görev ve faaliyetleri 

2.4. Projeler 

Eğitim öğretimi geliştirici projeler ve iyileştirme çalışmaları 

 

Erasmus+(AB)  ve Ulusal Ajans projeleri 

 

Sosyal içerikli proje çalışmaları 

FAALİYET ALANI 3:YÖNETİM İŞLERİ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma 

3.1. Öğrenci İşleri Hizmeti 

Kayıt ve nakil işleri 

 

Devam ve devamsızlık işleri 

 

Sınıf geçme iş ve işlemleri 

 

Sınav ve not işleri 

 

Eğitim ve öğretim kurumlarının standart kadro sayılarını tespit 

etme, bu konudaki iş ve işlemleri yürütme çalışmaları 

3.2. Öğretmen İşleri 

Hizmeti 

Özlük hakları çalışmaları 

 

Derece terfi çalışmaları 

 

Hizmet içi eğitim başvuru ve faaliyet çalışmaları 

 

Mentör eğitim programları 

 

Öğretmen motivasyonu ve mesleki birikimini artırıcı 

faaliyetler 

3.3. Personel İşleri Hizmeti 

Özlük hakları çalışmaları 

 

Derece terfi çalışmaları 

 

Hizmet içi eğitim çalışmaları 

 

Personel motivasyonu ve mesleki birikimini artırıcı 

çalışmalar 
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2.4. Paydaş Analizi 

Okulumuzun hizmet verme sürecinde işbirliği yapması gereken kurum ve kişiler, temel 

ve stratejik ortaklar olarak tanımlanmaktadır. Temel ve stratejik ortak ayrımını yaparken her 

zaman birlikte çalışmalar yürüterek beraber çalıştığımız kurumlar temel ortak, stratejik 

planımız doğrultusunda vizyonumuza ulaşırken yola birlikte devam ettiğimiz kurumlar 

stratejik ortak olarak belirtilmektedir. Okulumuz paydaş analizi çalışmaları kapsamında 

öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. 

Söz konusu listenin hazırlanmasında temel olarak kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, 

gerçekleştirilen stratejik planlama ilgili çalışmaların sonuçları, okul yönetiminin görev 

tanımları ile yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen faaliyet alanları ve 

müdürlüğümüzün 2010-2014 Stratejik Planından yararlanılmıştır. 

Etki/önem matrisi kullanılarak paydaş önceliklendirilmesi yapılmış ve buna bağlı olarak 

görüş ve önerilerinin alınması gerektiği düşünülen nihai paydaş listesi oluşturulmuştur.  

Paydaşların görüşlerinin alınmasında Bakanlığın yayınladığı ve okulumuza 

uyarladığımız “İç Paydaş Anketi” ve “Dış Paydaş Anketi” ve “Özdeğerlendirme” anketleri 

geliştirilerek kullanılmıştır.  Anketlerde amaca yönelik olarak okulumuza ilişkin algı, önem 

ve öncelik verilmesi gereken alanlar ile iç paydaşlarda kurum içi faktörlere, dış paydaşlarda 

ise talep ettikleri bilgiye ulaşım durumunu belirleyen özel sorulara yer verilmiştir. Paydaş 

analizi sürecinde anket uygulaması ve toplantı sonuçları değerlendirilerek elde edilen görüş ve 

öneriler sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile geleceğe yönelim 

bölümünün hedef ve tedbirlerine yansıtılmıştır. Analiz sonuçlarına ilişkin detaylı bilgilere 

hazırlanan Paydaş Analizi ve Durum Analizi Raporlarında yer verilmiştir. 

Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planı hazırlanırken katılımcı bir anlayış benimsenmiştir. 

Bu anlayışla birlikte Okul Aile Birliği Üyeleri ile toplantılar yapılmış, mevcut durum analizi 

ve strateji belirlenmesi aşamalarında okulumuzun tüm çalışanlarıyla görüşülmüş; karşılıklı 

fikir ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

Dış paydaşlarımızın da katkısını alabilmek adına okulumuz ile ilişki içinde olan Yerel 

Yönetim Temsilcileri, Sivil Toplum Örgütü Yöneticileri ve Üyeleri, il ve ilçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Yöneticileri, okul toplumu ile ilişkili olan kanaat önderleri temsilcileriyle 2014 

yılı içerisinde formal ve informal toplantı ve görüşmeler yapılmış ve kurumumuza dışarıdan 

bakanların gözüyle bir durum fotoğrafı çekilmiştir. 
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2.4.1 Paydaş Listesi  

Tablo…  Paydaş Listesi 

 

Paydaş 

L
id

er
 

Ç
a
lı

şa
n

la
r 

H
iz

m
et

 A
la

n
 

T
em

el
 O

rt
a
k

 

S
tr

a
te

ji
k

 O
rt

a
k

 

Millî Eğitim Bakanlığı 
  0 0    

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
  0 0    

Kaymakamlık 
  0      0    

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
  0      0    

Öğretmenler 
    0   

Öğrenciler 0       

Veliler 0       

Okul Aile Birliği 0       

Sivil Toplum Örgütleri 0  0    

Yerel Yönetim 0       

Üniversiteler 0  0    

Hayırseverler 0       

Not:√:Tamamı,  O:Bir Kısmı 

2.4.2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Tablo …  Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş Adı 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a
y
d

a
ş 

H
iz

m
et

 A
la

n
 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

Millî Eğitim Bakanlığı 
 x  5 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
 x  5 

Kaymakamlık 
 x  5 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 x  4 

Öğretmenler 
x  x 2 

Öğrenciler x  x 1 

Veliler  x x 2 

Okul Aile Birliği x   3 

Sivil Toplum Örgütleri  x  3 

Yerel Yönetim  x  3 

Üniversiteler  x  4 

Hayırseverler  x  2 

 

 

2.4.3. Paydaş Önem  / Etki Matrisi 
Tablo …  Paydaş Önem/Etki Matrisi 

Önemli Paydaşlar 

Paydaşın Okula 

Etkisi 

Taleplerine Verilen 

Önem 

Zayıf 

İzle 

Güçlü 

Bilgile

ndir 

Önemsiz 

Çıkarlarını 

Gözet 

Çalışmalara 

dâhil et 

Önemli 

Birlikte 

çalış 

Millî Eğitim Bakanlığı X   X 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü X   X 

Kaymakamlık X   X 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  X  X 

Öğretmenler  X  X 

Öğrenciler 
 X  X 

Veliler 
 X  X 

Okul Aile Birliği 
 X  X 

Sivil Toplum Örgütleri 
X  X  
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Yerel Yönetim 
X  X  

Üniversiteler 
X  X  

Hayırseverler 
X  X  

 

2.4.4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Tablo … Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
 

 

 

 

 

 

 

Ürün/Hizmet  

 

Paydaş 

1
.1

. 
R

eh
b

er
li

k
 H

iz
m

et
le

ri
 

1
.2

. 
S

o
sy

a
l 

v
e 

K
ü

lt
ü

re
l 

E
tk

in
li

k
le

r
 

1
.3

. 
S

p
o

r 
E

tk
in

li
k

le
ri

 

2
.1

. 
M

ü
fr

ed
a

tı
n

 İ
şl

en
m

es
i 

2
.2

. 
K

u
rs

la
r 

2
.3

. 
P

ro
je

 Ç
a
lı

şm
a

la
rı

 

3
.1

. 
Ö

ğ
re

n
ci

 İ
şl

er
i 

H
iz

m
et

i 

3
.2

. 
Ö

ğ
re

tm
en

 İ
şl

er
i 

3
. 

3
. 

P
er

so
n

el
 İ

şl
er

i 

3
. 

4
. 

P
a

n
si

y
o

n
 

4
.1

. 
Y

a
tı

rı
m

 P
ro

g
ra

m
la

rı
 

4
.2

. 
T

a
h

a
k

k
u

k
 

4
.3

. 
D

o
n

a
n

ım
 v

e 
Y

a
tı

rı
m

 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 
  O     O O  √ √ √ 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
  √     O O  √ √ √ 

Kaymakamlık     O         
İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
O O  O    √ √  √ √ √ 

Öğretmenler √ √ √ √ √ √        

Öğrenciler √  √  √   √  
 

  
 

Veliler √     √    
 

  
 

Okul Aile 

Birliği  O O   √    
 

 √ √ 

Sivil Toplum 

Örgütleri  O O  O O    
 

  
 

Yerel 

Yönetim  O O   O    
 

  
 

Üniversiteler 
     O        

Hayırseverler 
     √       O 

Not:√:Tamamı,  O:Bir Kısmı 
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2.4.5. İÇ PAYDAŞLARLA İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 

Zübeyde Hanım İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması 

aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana 

dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz 

tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

      Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti 

Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda 

öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 

tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

2.4.5.1. İç Paydaşların Okulumuz Hakkındaki Görüşleri 

06.04.2015 tarihinde Kurum içi çalışan, veliler ve öğrencilerimizle memnuniyet anketi 

düzenledik. Örneklemimizde memnuniyet anketimiz (öğrenci 70 kişi, veli 60 kişi, çalışan 23 

kişi) üzerinde uygulanmıştır. Ayrıca veli toplantılarında, öğretmen kurullarında ve 

öğrencilerimizle yapılan görüşmeler doğrultusunda aşağıdaki verileri saptadık: 

 2.4.5.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri(Öğrenci ve Veli Memnuniyet Anketi 

raporlarına göre)* 

1. Öğrenciler ihtiyaç duyduklarında tüm öğretmen, idari ve hizmetli personellere 

rahatlıkla ulaşabilir. 

2. Ev ile okul arası ulaşım rahat ve güvenlidir. 

3. Öğretmenlere iletilen sorunlar hızlı ve güvenli bir şekilde çözüme kavuşturulur. 

4. Öğrencilerimiz okul yönetimine ve öğretmenlere güvenmektedirler. 

5. Sınıfta öğrencilerle alınacak kararlarda öğretmen öğrencilerin görüşlerini 

dikkate alır. 

6. Okulumuzda dersler ilgi çekici ve zevkli bir şekilde işlenmektedir. 

7. Sınıfların fiziki ortamı ders işlemeye uygundur. 

8. Okul kantininde satılan malzemeler kaliteli ve güvenlidir. 

9. Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere öğrencilerimiz severek 

katılıyorlardır. 

10. Sosyal etkinlikler kurulu etkin bir şekilde çalışmaktadır. 

11. Okulumuzda bayram, belirli gün ve haftalar etkili bir şekilde kutlanmaktadır. 

12. Okulumuzda milli ve manevi değerler kazandırılmaktadır. 

13. Okulda öğrencilere temel ve ahlaki değerler kazandırılmaktadır. 

14. Okulumuzda velilerimiz ihtiyaç duyduklarında öğretmenler ile rahatlıkla 

görüşebilmektedirler. 
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15. Okulumuzda Sınıf Öğretmenimiz düzenli sınıf veli toplantıları yaparak 

çocuklarımız ve okulla ilgili bilgilendirmelerde bulunur. 

16. Okulumuzda velilerimiz öğretmenlerine güvenmektedirler. 

17. Okulumuzda öğrencimiz anlamadığı bir konuyu öğretmenine rahatlıkla 

sorabilmektedirler. 

  

 2.4.5.1.2. Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri(Öğrenci ve Veli Memnuniyet 

Anketi raporlarına göre)** 

 

            1-)Okulun tesislerinin, binasının ve donanımının yeterli ve uygun olmaması. 

2-)Okulun sosyal faaliyetlerinin yeterli olmaması. 

3-)Velilerimizin içinde bölünmüş ailelerin çok olması. 

4-)Avrupa Birliği projelerine katılımın olmaması. 

5-)Tecrübeli olmasına rağmen, kendini teknolojik açıdan geliştirmeyen personelin 

olması 

 

 2.4.5.1.3. Kurumdan Beklentiler 

1. Okulumuzun Fiziki yapısının güçlendirilmesi 

2. Sosyal Etkinliklerin arttırılması 

 

2.4.6.  Personelin Değerlendirmesi ve Beklentileri 

 

Kurum personeline çalışan memnuniyeti anketi uyguladık. Ayrıca toplantılar düzenleyerek 

kurum içi sorunları, yaşanılan aksaklıkları, Personelimizin bizden beklentilerini ölçtük. 

2.4.6.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri(Çalışan Memnuniyet Anketi raporlarına göre)* 

1. Okulda öğretmenler ve personel arası iletişim güçlüdür. 

2. Kuruma ait duyurular tüm personele zamanında iletilmektedir. 

3. Yöneticiler, iyi performans gösteren personeli/ekibi, öğretmenler kurulu 

toplantılarında, törenlerde vb. duyurarak takdir etmişlerdir. 

4. Okulda yapılan olumlu işler takdir edilmiştir. 

5. Yöneticiler, çalışanların performansını etkileyen sebepleri araştırmalı ve 

gereken önlemleri almışlardır. 

6. Çalışanlar okul yönetiminden genel olarak memnundurlar. 
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2.4.6.1.2. Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri(Çalışan Memnuniyet Anketi 

raporlarına göre)** 

1. Yöneticiler,  ödüllendirilecek personeli belirlemede adil, tarafsız ve objektif 

davranmalıdırlar. 

2. Okul yöneticisi,  iyi performans gösteren personeli (veya ekibi) aylıkla ödül, 

takdir, teşekkür vs ile ödüllendirmelidirler. 

3. Yöneticiler, iyi performans gösteren personeli/ekibi, öğretmenler kurulu 

toplantılarında, törenlerde vb. duyurarak takdir etmelidirler. 

4. Okulda yapılan olumlu işler takdir etmelidirler. 

 

 

2.4.7 Dış Paydaşların Okulumuz Hakkındaki Görüşleri 

Dış paydaşlarımızla herhangi bir anket çalışmamız olmamıştır. Kanun ve yönetmeliklerin öngördüğü 

ölçüde dış paydaşlarımızla görev ve sorumluluklarımızı karşılıklı olarak paylaşmaktayız.   

 

KURUM İÇİ ANALİZ  

Kurum içi analiz yapılırken beşeri, mali, teknolojik, kurumsal yapı ve kurum kültürü 

faktörleri dikkate alınmış, bu ayrımlar üzerinden sonuçlar değerlendirilmiştir 

2.5.1 Örgütsel Yapı  

 

  

Müdür 

  

Öğretmenler 

Kurulu 

  
Okul Aile 

Birliği   

      

 

Komisyonlar 
  

Müdür 

Yardımcıları 

 

Kurullar 
  

      

Büro Hizmetleri  

 

Öğretmenler 

 
Yardımcı 

Hizmetler   

      

           

Sosyal 

Kulüpler 

 
Zümre 

Öğretmenleri 

 
Sınıf 

Öğretmenleri 

 
Rehberlik 

Servisi    
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2.5.1.1.Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Tablo … Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S. NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü  
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 78. Maddesi 

2 Müdür Yardımcıları 
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 80. Maddesi 

3 Öğretmenler  
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 86, 87 ve 91. Maddeler 

4 Rehber Öğretmen 
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 90. Maddesi 

5 Diğer Personel 
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 94. Maddesi 

 

2.5.1.2.  Kurul,  Komisyonların Görevleri 

 

Tablo … Kurul,  Komisyonların Görevleri 

S.NO 
Kurul/Komisyon 

Adı 
GÖREVLERİ 

1 Öğretmenler Kurulu 
7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 109. Maddesi 

2 
Sınıf ve Şube 

Öğretmenler Kurulu 

7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 110. Maddesi 

3 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 111. Maddesi 

4 
Okul Zümre 

Başkanları Kurulu 

7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 112. Maddesi 

5 
Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

13 Ocak 2005 tarihli ve 25699 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği. 

6 Okul Öğrenci Meclisi 
2588 sayılı MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönetmeliği 

hükümleri 

7 Komisyonlar 

7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 119. maddesi dayanak olmak 

üzere Okulumuzun ihtiyaçlarına paralel ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda 

aşağıdaki komisyonlarımız kurulmuştur: 

- Kontenjan Belirleme Komisyonu 

- Rehberlik ve Psikolojik Hizmetleri Yürütme Kurulu 

- İhale Komisyonu 

- Muayene ve Kabul Komisyonu 

- Kalite Kontrol Komisyonu 

- … 

8 Ekipler 

7 Eylül 2013 tarih ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliğinin 120. maddesi dayanak olmak 

üzere Okulumuzun ihtiyaçlarına paralel ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda 

aşağıdaki ekipler kurulmuştur: 

- Okul Gelişim Ekibi (OGYE) 

- Sivil Savunma Ekibi 

- İş Sağlığı ve Güvenliği Ekibi 

- … 
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2.5.2 İnsan Kaynakları  

2.5.2.1. 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Personel 

 

 

 

2.5.2.2. Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Tablo… Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

1–3 Yıl  0  

4–6 Yıl  1  

7–10 Yıl  1  

11–15 Yıl  2  

16–20 Yıl  7  

21+.......üzeri 32  

2.5.2.3. Personelin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Tablo… Personelin Yaş Bilgiler  

Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Toplam 

20–30 0 1   

30–40 0 3   

40–50 5 11   

50+... 11 12   

 

2.5.2.4. Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları 

Tablo…Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

TÜLİN GENÇ OKUL 

MÜDÜRÜ 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 2013 2013990217 

 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SEMİNERİ 2010 2010000076 

 İKS EĞİTİM SEMİNERİ 2012 2012350540 

 
ZİRVEDEKİLERLE BULUŞMA EĞİTİM 

SEMİNERİ 

2012 2012350452 

 İKS EĞİTİM SEMİNERİ 2012 2012350592 

Sıra Görevi  Norm Mevcut Erkek  Kadın  Toplam  Lisans Y.Lisans Doktora 

1  Müdür 1 1  1 1 1   

2  Müdür Yrd. 2 2 1 1 2 2   

3 Sınıf Öğretmeni  31 31 13 18 31    

4 İngilizce Öğretmeni 3 2  2 2    

5 Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi Öğretmeni 

1 1  1 1 1   

7 Okul Öncesi 

Öğretmeni 

4 4  4 4 4   

8 Rehber Öğretmen 2 2 1 1 2 1 1  

9 Memur 1 1 1  1    

10 Destek Personeli 1 1 1  1    
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KURUM KÜLTÜRÜNÜ OLUŞTURMA 

SEMİNERİ 

2006 2006000580 

 
ATAMA VE YER DEĞİŞTİRME SİSTEMİNİ 

DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 

2008 2008000904 

 BİLGİSAYAR KURSU 2009 2009000960 

MERVE AYDIN MDR.YRD. ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN 2013 2013170068 

 
EKOLOJİK OKUR YAZARLIK 2014 2014170120 

 
AFET EĞİTİM OKUL SORUMLUSU 2014 2014170139 

CELAL DEMİRKOL MD.YRD. - - - 

 

 

AHMET BAYDOĞAN 

 

REHBER 

ÖĞRETMEN 

İntel Öğretmen Programı Kursu 30.03.2007 2007440044 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu (Fırat 

İÖO) 

07.06.2005 2005440033 

  Temel  Önleme Formatörlüğü  Kursu 03.06.2005 2005440026 

  Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri 

20.04.2010 2010440134 

  Okul Sağlığı Semineri 26.06.2009 2009440200 

  Okul Geliştirme Çalışmaları Semineri 13.03.2009 2009440071 

  Sınıf Rehberlik Programı Semineri 10.11.2006 2006440060 

  Sınav Sorumluları Semineri 28.10.2000 2000440025 

  Rehberlik Hizmetleri Semineri 05.03.1999 1999440004 

 

NÜKET TURFANDA 

 

REHBER 

ÖĞRETMEN 

 

7-19 Yaş Aile Eğitim Programı Uygulayıcı 

Eğitim Programı 

 

06.11.2009 

 

2009352363 

  AÇEV SEMİNERİ 27.02.2009 2009351913 

  ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

19.12.2008 2008352697 

  Hızlı okuma teknikleri semineri 19.10.2007 2007352026 

  BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PRGRAMLARI VE 

DAVRANIŞ DEĞİŞTİRME YÖNTEMLERİ 

SEMİNERİ 

28.03.2007 2007350796 

  İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 

SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

24.11.2006 2006351472 
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  OKULLARDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ SEMİNERİ 16.06.2006 2006351313 

  Psikolojik Danışmada Mikro Beceriler Semineri 21.05.2004 2004350097 

  Cinsel İhmal-İstismar-İntihar Semineri 20.02.2004 2004350035 

  Psiko-Sosyal Eğitim Projesi Semineri 16.01.2004 2004350014 

ALİ ÇAPIK SINIF ÖĞRETMENİ GELECEK İÇİN EĞİTİM KURSU 26.01.2007 2007350021 

  İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ 09.11.2007 2007352058 

  SINIF  REHBERLİK  

PROG.TANITIM  

02.03.2007 2007350530 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

VE YAYGINLAŞTIRILMASI SEMİNERİ 

26.05.2006 2006350678 

 

 

 

EZGİ KARAGÖZ 

 

 

 

ANASINIFI 

ÖĞRETMENİ 

 

 

 

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

 

 

18.04.2008 

 

 

2008352000 

  TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

22.06.2012 2012350757 

  OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN GÜÇ.PROJESİ EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 

25.10.2013 2013350965 

FİGEN SEVER SINIF ÖĞRETMENİ Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350165 

  Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350117 

  AB Eğitim ve Gençlik Programları Tanıtım ve 

Proje Hazırlama teknikleri Semineri 

24.10.2007 2007352047 

  hızlı okuma teknikleri semineri 19.10.2007 2007352026 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

  Erozyonla Mücadele Semineri 27.04.2001 2001350038 

MUHARREM UYSAL SINIF ÖĞRETMENİ İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

02.03.2007 2007350501 

  RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLAR ÖĞRETMEN 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 

26.05.2006 2006350668 

  AKTİF ÖĞRENME YÖNTEMLERİ SEMİNERİ 12.05.2006 2006350623 
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MUSTAFA HIŞIR SINIF ÖĞRETMENİ Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350165 

  Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350117 

  İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMLARI 

VE DAVRANIŞ DEĞİŞTİRME YÖNTEMLERİ 

SEMİNERİ 

23.03.2007 2007350744 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

M.DOĞAN TORUN SINIF ÖĞRETMENİ Bilgisayar Kursu 29.06.2001 2001350047 

  BAŞARI ODAKLI BECERİ EĞİTİMİ SEMİNERİ 11.12.2009 2009352685 

  ÖZEL EĞİTİME GEÇİŞ BRANŞ DEĞİŞİKLİĞİ 

SEMİNERİ 

30.11.2007 2007351503 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

  Etkili Öğrenme Yöntemleri Semineri 19.09.2003 2003350172 

NEFİZE AKBULUT 

 

ANASINIFI 

ÖĞRETMENİ 

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

30.05.2008 2008351948 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

02.03.2007 2007350508 

ÖZEN HOTAMIŞ İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENİ 

İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 12.12.2007 2007352203 

  hızlı okuma teknikleri semineri 19.10.2007 2007352026 

  İLK VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI SINIF 

REHBERLİK PROGRAMI ÖĞRETMEN TANITIM 

SEMİNERİ 

09.03.2007 2007351704 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

VE YAYGINLAŞTIRILMASI SEMİNERİ 

26.05.2006 2006350678 

SANİYE AYDIN ANASINIFI 

ÖĞRETMENİ 

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

20.06.2008 2008351956 

SELMA DİREK SINIF ÖĞRETMENİ İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

02.03.2007 2007350500 

  Rehberlik Hiz.Semineri 30.06.2000 2000350115 

 

SEVİL SEBA 

 

ANASINIFI 

ÖĞRETMENİ 

 

SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

 

09.03.2007 

 

2007350646 
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  TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350757 

  OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN GÜÇ.PROJESİ EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 

2013 2013350775 

SÜREYYA ŞAMAN SINIF ÖĞRETMENİ Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350165 

  Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350117 

  İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

  Erozyonla Mücadele Semineri 27.04.2001 2001350038 

UĞUR SEMRA KOÇYİĞİT SINIF ÖĞRETMENİ Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350165 

  Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350117 

  İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

  TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350757 

 

YAVUZ TUNA 

 

SINIF ÖĞRETMENİ 

 

Temel Bilgisayar Kursu 

 

01.07.2005 

 

2005350117 

  Bilgisayar Kursu 23.05.2003 2003350064 

  İlkyardım semineri 18.03.2009 2009352026 

  TKY SEMİNERİ 25.01.2008 2008351749 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

13.03.2007 2007350695 

  Rehberlik Hizmetleri Semineri 24.12.1999 1999350096 

ALİ EKİCİ SINIF ÖĞRETMENİ SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

09.03.2007 2007350647 

  TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

22.06.2012 2012350726 

  Temel Bilgisayar Kursu 01.07.2005 2005350117 

 

 

AYŞEGÜL YOGUN 

 

 

SINIF ÖĞRETMENİ 

 

 

TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

 

 

22.06.2012 

 

 

2012061692 

  ÖZEL EĞİT. FARKINDALIĞI ARTTIRMA 

SEMİNERİ 

25.05.2012 2012061360 



“  

 

İZMİR KARŞIYAKA ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU 

33 

  YARATICI DRAMA SEMİNERİ 20.04.2012 2012061228 

  İLK YARDIM SEMİNERİ 18.02.2011 2011061210 

  OKUL SAĞLIĞI 04.11.2009 2009060969 

BİRKAN ADALI SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

22.06.2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 17.12.2010 2010352001 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI SEMİNERİ 09.03.2007 2007351698 

EMİNE RIZAOĞLU SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

22.06.2012 2012350757 

  WEB 2.0 ARAÇLARI KULLANIM KURSU 26.02.2010 2010351518 

  İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI TEMEL KURSU 26.03.2010 2010351519 

ESMA ÖNDOĞAN SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN MES. GEL. 

EĞİT. SEMİNERİ 

22.06.2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  İLKYARDIM SEMİNERİ 09.05.2008 2008352332 

 

FATİH GELMEZ 

SINIF ÖĞRETMENİ ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ 

2008 2008351914 

  ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 2011 2011351333 

  TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN MESLEKİ 

GELİŞİM EĞİTİMİ 

 

2012 

 

2012350717 

NİLAY YAZAR SINIF ÖĞRETMENİ ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ 2007 2007061131 

 SINIF ÖĞRETMENİ AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI 

2012 2012350406 

MAKSUT ÖZMENTEKİN  ZİRVEDEKİLERLE BULUŞMA EĞİTİMİ 2012 2012350459 

  OKUL YÖNETİCİLERİ UZAKTAN EĞİTİM 

PROGRAMI 

2012 2012350622 

 

HİDAYET SALMAN 

 

SINIF ÖĞRETMENİ 

 

TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

 

29.06.2012 

 

2012350757 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 14.01.2011 2011350982 

MEHMET ALİ TUNÇ SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

29.06.2012 2012350757 

MESUDE CESUR SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 
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  SINIF REHBERLİK PROGRAMI SEMİNERİ 09.03.2007 2007350647 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

NAZMİYE KOÇ SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010352001 

NERMİN İNCİ SINIF ÖĞRETMENİ RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLAR EĞİTİM SEMİNERİ 2006 2006350826 

  NLP POZİTİF DÜŞÜNCE SEMİNERİ 2007 2007351302 

  TEMEL BİLGİSAYAR KURSU 2004 2004350059 

NİLGE ZEYTİN SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010351796 

SALİH IŞIK SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  OTİSTİK ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ SEMİNERİ 2010 2010351501 

  İNTEL ÖĞRT.PROG TEMEL  2008 2008350751 

 

 

SERDAR TARIK ERCAN 

 

 

SINIF ÖĞRETMENİ 

 

 

TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

 

 

2012 

 

 

2012350757 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010352004 

  PROJE HAZIRLAMA SEMİNERİ 2007 2007352100 

SERPİL SELAMOĞLU SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010352001 

SEVİM ESER SINIF ÖĞRETMENİ ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ZİHİNSEL ENGELLİLERİN EĞİTİM SEMİNERİ 2012 2012350503 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010351796 

  OTİSTİK ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ SEMİNERİ 2010 2010351501 
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ŞÜKRİYE GÜZEL SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2010 2010351796 

TESLİME YILMAZ SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350757 

  ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 

EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

2008 2008351973 

  İLKÖĞRETİMDE DAVRANIŞ BOZUKLUKLARI 

SEMİNERİ 

2007 2007351231 

YÜKSEL KAZAK SINIF ÖĞRETMENİ TEMEL EĞİT. ÖĞRETMENLERİNİN 

MES.GEL.EĞİT.SEMİNERİ 

2012 2012350726 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 14.06.2012 2012350640 

  OTİSTİK ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ SEMİNERİ 2010 2010351501 

  SINIF REHBERLİK PROGRAMI TANITIM 

SEMİNERİ 

2007 2007350693 

2.5.2.5. Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı Toplam 

1  Memur  1  Lise 16  

2  Hizmetli  1  Ortaokul 5  

 

2.5.2.13. Okul Rehberlik Hizmetleri Mevcut Kapasite  

 2014 yılı itibariyle; 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretme

n 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenler

e Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

2 2 - 1 410 35 304 4 23 8 
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2.5.2.14. İç İletişim ve Karar Alma Süreci 

 

 2.5.2.14.1. İç İletişim 
Herhangi bir çatışma durumunda iç paydaşlar arasında olumlu iletişim kurularak durum 

değerlendirilir ve çözüme ulaştırılır 
 

 

 2.5.2.14.2. Karar Alma Süreci 
 

Tüm paydaşların fikirleri karar alma sürecinde değerlendirmeye alınır. 
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2.5.2.15.      ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

 

S
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a
 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI 

 

ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

Kadro Durumu 
Eğitim Durumu Hizmet İçi Eğitim 
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1  TÜLİN GENÇ OKUL 

MÜDÜRÜ 

SINIF ÖĞRT. 35 2 E E H  E   1100 9 Takdir (1) 

Aylıkla Ödül(2) 

- 

2  MERVE AYDIN MD.YRD. SINIF ÖĞRT. 6 1 E E H  E       

3  CELAL DEMİRKOL MD.YRD. SINIF ÖĞRT.  1 E E H         

4  NÜKET TURFANDA ÖĞRETMEN REHBER 

ÖĞRT 

12 4 E E H  E   450 5 -  

5  AHMET BAYDOĞAN ÖĞRETMEN REHBER 

ÖĞRT 

19 4 E E H   E  350 5 -  

6  SEVİL SEBA ÖĞRETMEN OKUL 

ÖNCESİ 

17 7 E E H  E   75 4 -  

7  SANİYE AYDIN ÖĞRETMEN OKUL 

ÖNCESİ 
29 4 E E H  E   75 4 -  

8  NEFİZE AKBULUT ÖĞRETMEN OKUL 

ÖNCESİ 
22 4 E E H  E   125 4 Takdir (1) 

Aylıkla Ödül(1 

 

9  EZGİ KARAGÖZ ÖĞRETMEN OKUL 

ÖNCESİ 
8 4 E E H  E   75 5 -  
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10 MESUDE CESUR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 25 1 E E H  E   200 5 Aylıkla Ödül(1)  

11 HİDAYET SALMAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 34 3 E E H  E   50 5 -  

12 MUSTAFA HIŞIR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 34 10 E E H  E   175 5 -  

13 MAKSUT ÖZMENTEKİN ÖĞRETM

EN 

SINIF 

ÖĞRT. 

           -  

14 NİLAY YAZAR ÖĞRETM

EN 

SINIF 

ÖĞRT. 

           -  

15 SEVİM ESER ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 38 2 E E H  E   275 25 -  

16 ALİ EKİCİ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 34 2 E E H  E   175 5 Aylıkla Ödül(1)  

17 NERMİN İNCİ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 41 2 E E H  E   535 5 -  

18 MUHARREM UYSAL ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 34 7 E E H  E   150 5 -  

19 SELMA DİREK ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 25 6 E E H  E   325 5 -  

20 EMİNE RIZAOĞLU ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 16 2 E E H  E   175 5 -  

21 U.SEMRA KOÇYİĞİT ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 27 17 E E H  E   425 5 -  

22 YAVUZ TUNA ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 35 11 E E H  E   460 25 Takdir (1) 

 

 

23 S.TARIK ERCAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 17 2 E E H  E   425 5 -  

24 ALİ ÇAPIK ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 35 5 E E H  E   385 25 Takdir (3) 

Aylıkla Ödül(1) 

 

25 TESLİME YILMAZ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 29 3 E E H  E   175 5 -  

26 M.ALİ TUNÇ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 29 3 E E H  E   25 5 -  

27 SÜREYYA ŞAMAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 29 16 E E H  E   400 5 -  
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28 SERPİL SELAMOĞLU ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 29 1 E E H  E   500 5 Takdir (1) 

 

 

29 BİRKAN ADALI ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 18 1 E E H  E   225 5 -  

30 NAZMİYE KOÇ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 35 1 E E H  E   225 5 Aylıkla Ödül(1)  

31 YÜKSEL KAZAK ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 23 1 E E H  E   540 4 -  

32 AYŞEGÜL YORGUN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 16 1 E E H  E   175 5 Aylıkla Ödül(1)  

33 M.DOĞAN TORUN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 34 8 E E H  E   610 5 -  

34 FİGEN SEVER ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 25 20 E E H  E   200 5 Aylıkla Ödül(1)  

35 SALİH IŞIK ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 38 1 E E H  E   150 5 -  

36 ŞÜKRİYE GÜZEL ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 26 1 E E H  E   480 4 Aylıkla Ödül(1)  

37 NİLGE ZEYTİN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 31 1 E E H  E   200 5 -  

38 ESMA ÖNDOĞAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 31 1 E E H  E   225 5 Aylıkla Ödül(1)  

39 NAZLİ KÖMÜRCÜ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT.   E E H  E       

40 ÖZEN HOTAMIŞ ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 18 6 E E H  E   200 2 -  

41 MELİHA KAPLAN ÖĞRETMEN İNGİLİZCE   E E H  E       

42 ZÜBEYDE DEMİR ÖĞRETMEN DİN KÜL.VE 

AHLAK 

  E E H  E       

43 BÜLENT GÖDEK V.H.K.İ. V.H.K.İ. 16 2 E E H       Takdir (1) 

 

 

44 FIRAT SAYILGAN YRD.HİZ. YRD.HİZ. 6 1 E E H         

                 E: Evet   H: Hayır  - : Bilgi yok 
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2.5.3 Teknolojik Düzey 

2.5.3.1. Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler  2011/2012 2012/2013 2013/2014 İhtiyaç  

Bilgisayar  34 34 34 - 

Yazıcı  9 9 9 - 

Tarayıcı  3 3 3 - 

Projeksiyon 15 15 15 - 

İnternet Bağlantısı 2 2 2 - 

Fen Lab. 1 - - - 

 

2.5.4. Okulun Fiziki Altyapısı:      

 2.5.4.1.  Okulun Fiziki Durumu 

Fiziki Mekânın Adı Sayısı İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası 1 -  

Müdür Başyardımcısı Odası - -  

Müdür Yardımcısı Odası 2 -  

Öğretmenler Odası 1 -  

Rehberlik Servisi 1 1  

Derslik 18 16  

Bilişim Laboratuarı - -  

Fen Bilimleri Laboratuarı - -  

 

2.5.4.2  Yerleşim Alanı  

Toplam Alan (m
2
)  Bina Alanı (m

2
)  Bahçe alanı (m

2
)  

 3896 m2
  544 m

2 
 3352 m

2 
 

2.5.4.3. Sosyal Alanlar; 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı  Kapasitesi (Kişi Sayısı)  Alanı (m2)  

Kantin  30 60 m
2
  

Toplantı Salonu ….. …… m
2 

 

Seminer Salonu …… ….. m
2 
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2.5.5. Mali Kaynaklar 

2.5.5.1. Okul Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Okula Yapılan 

Yardımlar 

25.257,35 17.734,27 35.000,00 

Kira Gelirleri 13.623,00 11.816,00 17.000,00 

Etkinlik ve 

Organizasyon 

Gelirleri 

27.274,17 35.578,35 38.000,00 

TOPLAM 66.154,97 65.128,62 90.000,00 

2.5.5.2. Okul Gelir-Gider Tablosu: 

YILLAR  2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERİ  
GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  

Bakım Onarım 

Gelirleri 

6
6

.1
5
4

,9
7
 

5160,70 

6
5

.1
2
8

,6
2
 

3575,23 

9
0

.0
0
0

,0
0
 

18000,00 

Dayanıklı 

Tüketim 

Malzemeleri ve 

Demirbaş alımı 

708,00 0 5000,00 

Genel Giderler 2990,55 1300,75 4500,00 

Hizmet Alımları 4119,08 11936,72 8000,00 

Kırtasiye ve Büro 

Malzemeleri 

Alımı 

1304,72 59,00 5000,00 

Kurumlara 

Yapılan Aktarım 

ve Ödemeler 

1184,92 2474,37 3000,00 

Mal ve Malzeme 

Alımı 

9983,97 5376,53 8500,00 

Personel Gider ve 

Ödemeleri 

29044,56 32949,11 38000,00 

 

 

   

TOPLAM 54154,97 57691,71 90000,00 

 

 

2.5.6.  İstatistiki Veriler 

2.5.6.1. Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 

2.5.6.1.1. Okul Öncesi Eğitim Bilgileri :  
 

Tablo … Okul Öncesi Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 
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  Öğrenci Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Der. 

Baş. 

Öğr. 

Şube 

Baş. 

Öğr. 

Öğret. 

Baş. Öğr. 
Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2011-2012 37  40  77  4   2 4   17  1 17 

2012-2013  33 42  75   4  2  4  17  1  17 

2013-2014 32  46  78   4  2  4  17  1  17 

 

 

2.5.6.1.2. Öğrenci, öğretmen, derslik ve şubelere ilişkin bilgiler: (Okul 

Öncesi Hariç) 

Tablo …  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  
Öğrenci  Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Der. 

Baş. 

Öğr. 

Say. 

Şube 

Baş. Öğr. 

Say 

Öğret. 

Baş. Öğr. 

Say. 
Öğretim Yılı 

Erkek Kız Toplam 

2011-2012 
 380 350 730  23  25  25  29  29  

29  

2012-2013 
 355  400  755  29  15  29  50  25 

25  

2013-2014 
 370  348  718  31  16  31  44  23 

 23 

 

Tablo …   Öğrencilerinin Okullaşma Oranı 

 

Öğretim Yılı 

 

Erkek Çağ Nüfusu 

 

Kız Çağ Nüfusu 

 

Toplam Nüfus 

Erkek 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Okullaşma 

Oranı % 

2011-2012 
 46 59  105  46  59  105  %100  

2012-2013 
 95  92  187  95  92  187  %100 

2013-2014 
 70  65  135  70  65  135  %100 

 

Tablo … Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranları  

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

90 90 130 130 - - 

 

Tablo …Yıllara Göre Üst Öğrenime Sınavla Yerleşen Öğrenci Sayıları 

Yıllara Göre Üst Öğrenime Sınavla Yerleşen Öğrenci  

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Mezun 

Sayısı 

Sınavla Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Sınavla Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Sınavla Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 

90 88 130 129 - - 
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Tablo … Başarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları 

Başarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012 --- --- 

2012-2013 --- --- 

2013-2014 --- --- 

 

Tablo … Ödül - Ceza Alan Öğrenci Sayıları 

Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Devamsızlık Nedeniyle Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 --- --- 

2012-2013 --- --- 

2013-2014 1 1 

 

Tablo … Ödül - Ceza Alan Öğrenci Sayıları 

 
Ödül ve Cezalar 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  - - - 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  154 115 - 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Say  168 119 - 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı  - - - 

 

Tablo … Burs Alan Öğrenci Sayıları 

Eğitim Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2011-2012 3   - 3  

2012-2013  3  -  3 

2013-2014  - -   - 

 

Tablo …. Kurumumuzda Yıllar Bazında Sevis Kullanan Öğrenci Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı 

2011-2012  804  10  150 

2012-2013  804  10  150 

2013-2014  796  10  150 

 

2.5.6.1.3. 2014  Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu  :  

Dersler  .1. Sınıf  

Ortalaması  

2. Sınıf  

Ortalaması  

3. Sınıf  

Ortalaması  

4. Sınıf  

Ortalaması 

Okul  

Ortalaması  

İlçe  

Ortalaması  

İl  

Ortalaması  

Türkçe  95 100 100 100    

Matematik  96 100 100 100    

Fen ve Teknoloji     100    

Sosyal Bilgiler     100    
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2.5.6.2. Sosyal Sorumluluk kapsamında yapılan faaliyetler 

Tablo … Kurumumuzda Düzenlenen Kurs, Seminer ve Katılımcı Sayısı 

 

  

  

  

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Katılımcı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Kurs  - -  - -  1  100  100 

Seminer 3 940  2 197   7  875  2012 

Toplam  3  940  2  197 8 975  2112 

 

2.5.6.3.  Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Tablo ... Kurumumuzda Düzenlenen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler ve Katılımcı 

Sayısı 

  

Faaliyetin Adı 

 2011-2012 2012-2013 2013-2014 
Toplam 

Katılımcı 
Hedef Kitle 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

SPORTİF ÖĞRENCİ 2 60  1  60 2 130  250 

SOSYAL ÖĞRENCİ  4  1710  3  241  8 1664   3615 

KÜLTÜREL ÖĞRENCİ 1 770 2 332 2 230 1332 

         

Toplam   7  2540  6  633  12  2024  5197 

 

ÇEVRE ANALİZİ 

 
   Okulumuz Karşıyaka’nın kuzeybatısındadır. Doğusunda Bahriye Üçok Bulvarı, batısında 

Rüştü Şardağ Caddesi, kuzeyinde Atatürk Bulvarı ve güneyinde ise demiryolu ile çevrili alan 

içerisindedir.   

  Okulumuz kayıt alanı bölgesi fazla göç almamaktadır. Bölünmüş ailelerin sayısı oldukça 

fazladır. Velilerimizin Eğitim düzeyi orta seviyededir. Velilerin ekonomik durumu genel 

olarak orta gelir düzeyindedir. 

  Çevrede halkın yararlanabileceği sosyal tesisler ve parklar bulunmaktadır. Bu parklarda 

çocukların oyun oynayacakları oyuncaklar dışında, banklar, spor aletleri, basketbol, futbol ve 

voleybol sahası yapılmıştır 
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2.6.1 Üst Politika Belgeleri 

 
 10. Kalkınma Planı  

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 61. Hükümet Programı 

 61. Hükümet Eylem Planı 

 Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 Diğer Kaynaklar 

 

2.6. GZFT ANALİZİ 

Yöntem: 

Müdürlüğümüz stratejik planlama ekibi üyeleri ile mevcut duruma ait sayısal verileri 

ortaya koyduktan sonra beyin fırtınası yöntemi ve balık kılçığı metottu yönteminden 

yararlanılarak güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerini belirlemeye yönelik GZFT 

çalışmaları yapılmıştır. Bunun yanında, dış paydaşlarla yapılan görüşmeler, personel algı 

anketleri ve öz değerlendirme sonuçları birleştirilerek GZFT analizi tamamlanmıştır. 

Okulumuz Stratejik Planlama çalışmaları, nihai halini alana kadar okulumuz Stratejik 

Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. Süreç tüm yöneticilerin, çalışanların ve 

diğer paydaşlarımızın katılımına açık olarak yönetilecektir. 

 

2.6.1 Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler 

Güçlü Yönler 
Eğitim ve Öğretime 

Erişim ve Tamamlama 
Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Öğretmen ve öğrencilerin 

devam probleminin 

olmaması 

2.Okula yeni gelen öğrenci 

ve öğretmenlerin 

adaptasyon sürecinin kısa 

olması 

 

1.Öğrencilere yetenekleri doğrultusunda 

kendilerini geliştirmesi için fırsatlar verilir. 

2.Her öğrenci, bireysel farklılıklar göz 

önünde bulundurularak değerlendirilir. 

3.Öğrencilerin kavrama becerilerine göre 

çeşitli öğrenme ortamları sağlanır. 

4.Hem öğrenci hem de velilere bireysel ve 

grup rehberliğinin verilmesi. 

5.Okul müdürü; öğrencilerin ve okul 

1.Paydaşlarla olumlu iletişim ve 

işbirliği, 

2. Okulu ilgilendiren tüm 

kararlarda paydaşların görüşlerine 

yer verilmesi 

3.Okulun konumu, öğrencilerin 

akademik başarılarını olumlu 

yönde etkilemektedir. 

4.Okul Aile Birliği tarafından 

hizmet alımı yoluyla hizmetli ve 
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personelinin yaptığı çalışmalardan 

haberdardır, başarılı çalışmalar tüm okula 

duyurulur ve ödüllendirilir. 

6.Öğretmen kadrosunda eksiklik olmaması. 

 

güvenlik personellerinin 

çalıştırılması. 

5.Okulun konumu, yerel 

yönetimlerle iletişimi ve 

ulaşılabilirliği 

 

Zayıf Yönler 
Eğitim ve Öğretime 

Erişim ve Tamamlama 
Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 1.Öğrencilerin ailevi sorunlar nedeniyle 

akademik başarılarının düşmesi ve 

olumsuz davranışlar sergilemesi. 

2. Avrupa Birliği projelerine katılımın 

olmaması. 

3. Okulumuzda ikili öğretim uygulanıyor 

olması ve öğrenci kulüp çalışmalarının 

yapılmaması 

1. Okulun ses sisteminin yeterli 

olmaması. 

2. Okulun sosyal kültürel bilimsel 

ve sportif faaliyetlerinin yeterli 

olmaması. 

 3. Kütüphane – fen laboratuvarı -  

konferans salonu ve spor 

salonunun bulunmaması. 

4. Okul kantininin fiziki olarak 

yetersiz olması. 

5. Paydaşlar tarafından Okul Aile 

Birliğine yeterli desteğin 

verilmiyor olması. 

 
 

 

Fırsatlar 
Eğitim ve Öğretime Erişim 

ve Tamamlama 
Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Okul paydaşlarının sosyal, 

kültürel, bilimsel ve sportif 

faaliyetlere katılım konusunda 

istekli olması. 

2.Kadrolu memurun 

bulunması 

 

1.Okuldaki öğretmenler; eğitim 

öğretim teknikleri konusunda 

yeterliliğe sahiptir.  

2.Okulun bulunduğu yerleşim 

konumunun eğitim öğretim 

gören öğrencilerin akademik 

başarılarını olumlu etkilemesi. 

 

 

1.Okulun bulunduğu yerleşim 

konumunun yerel yönetimlerle ve ilçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletişimi 

kolaylaştırması ve gerekli desteğin 

sağlanması. 

2.Okulumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak 

tam donanımlı binanın teslim aşamasında 

olması. 

 

Tehditler 
Eğitim ve Öğretime Erişim 

ve Tamamlama 
Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 
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1.Velilerimiz arasında 

bölünmüş ailelerin çok olması. 

 

1. Öğrencilerin televizyon, 

internet, oyun vb. etkinliklerle 

şiddet içeren programlara 

yönelmesi 

1.Derslik sayısının az olması 

2.Kadrolu hizmetli sayısının yetersiz 

olması 

3.Güvenlik personelinin olmaması 

 

2.7. TOWS Matrisi 

   Memnuniyet anketleri doğrultusunda çıkardığımız SWOT analizindeki verileri çaprazlama 

yaparak stratejilerimizi belirledik. Stratejiler belirlenirken ekibin üstünde durduğu fikirler 

seçildi diğer hedefler ise kapsam dışı bırakılmıştır. 

 

2.7.1 GF Stratejileri 

Güçlü yönlerimiz 
Güçlü yönlerle hangi 

fırsatlardan yararlanılacak? 
GF stratejileri 

Paydaşlarla olumlu iletişim ve 

işbirliği, 

 

Okul paydaşlarının sosyal, kültürel, 

bilimsel ve sportif faaliyetlere katılım 

konusunda istekli olması. 

Paydaşlarla işbirliği yapılarak sosyal, 

kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetler 

yapılacaktır. 

Paydaşlarla olumlu iletişim ve işbirliği, 

Okulun bulunduğu yerleşim konumunun 

yerel yönetimlerle ve ilçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile iletişimi kolaylaştırması 

ve gerekli desteğin sağlanması 

Bakım-onarım ve donanım işlerinde 

yerel yönetimlerin ve İlçe Milli eğitim 

Müdürlüğünün desteği sağlanacaktır. 

 

2.7.2. GT Stratejileri 

Tehditlerimiz 
Tehditler hangi güçlü 

Yönlerle azaltılacak? 
GT stratejileri 

Kadrolu hizmetli sayısının yetersiz 

olması 

Okul Aile Birliği tarafından hizmet alımı 

yoluyla hizmetli ve güvenlik 

personellerinin çalıştırılması. 

Okul Aile Birliği tarafından 2 temizlik 

personeli çalıştırılacaktır. 

Güvenlik personelinin olmaması 
Okul Aile Birliği tarafından hizmet alımı 

yoluyla hizmetli ve güvenlik 

personellerinin çalıştırılması. 

Okul Aile Birliği tarafından güvenlik 

personeli çalıştırılacaktır. 

Velilerimiz arasında bölünmüş ailelerin 

çok olması. 

Hem öğrenci hem de velilere bireysel ve 

grup rehberliğinin verilmesi 

Bölünmüş ailelere yönelik olarak 

rehberlik servisi çalışmalar yapacaktır. 

 

 

 

2.7.3. ZF Stratejileri 
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Zayıf yönlerimiz 

Zayıf yönlerimiz hangi 

Fırsatlardan 

Yararlanılarak 

Güçlendirilecek? 

ZF stratejileri 

Okulun ses sisteminin yeterli olmaması. 

Okulun bulunduğu yerleşim konumunun 

yerel yönetimlerle ve ilçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile iletişimi kolaylaştırması 

Kutlama ve törenlerde yerel 

yönetimlerden ses sistemi kurulmasında 

destek istenecektir. 

Okul kantininin fiziki olarak yetersiz 

olması. 

 

Okulumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak 

tam donanımlı binanın teslim aşamasında 

olması. 

Okulumuzun yeni binasının kullanıma 

açılmasıyla okul kantininin fiziki 

yetersizliği ortadan kalkacaktır. 

Kütüphane – fen laboratuvarı -  

konferans salonu ve spor salonunun 

bulunmaması. 

Okulumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak 

tam donanımlı binanın teslim aşamasında 

olması. 

Okulumuzun yeni binasının kullanıma 

açılmasıyla kütüphane- fen laboratuvarı-

konferans salonu ve spor salonu 

oluşturulmaya çalışılacaktır. 

 

2.7.4. ZT Stratejileri 

Tehditlerimiz 

Tehditlerimizin Etkisini 

Hangi Zayıf yönlerimizi 

Güçlendirerek 

Azaltabiliriz? 

ZF stratejileri 

Velilerimiz arasında bölünmüş 

ailelerin çok olması 

Öğrencilerin ailevi sorunlar nedeniyle 

akademik başarılarının düşmesi ve 

olumsuz davranışlar sergilemesi. 

Ailevi sorunlar nedeyile oluşan 

akademik başarısızlıkların ve olumsuz 

davranışların rehberlik servisi 

çalışmaları yapılarak azaltılacaktır. 

 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

3. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

MİSYONUMUZ 

Zengin geçmişinden aldığı güçle, kendisine emanet edilen öğrencileri, düşünme algılama ve 

problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüvenli ve sorumluluk duygusuna sahip, demokratik 

değerleri ve milli kültürü özümsemiş, küresel düşünen, paylaşıma ve iletişime açık, teknoloji 

kullanımına yatkın, öğrenmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmek. 

VİZYONUMUZ  

Koşulsuz sevgiyle evrensel bilgiye. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Demokrasi ve barış, 

Takım çalışması, 

Fırsat eşitliği 

Bilimsellik ve akılcılık, 

Planlılık ve zamanı iyi kullanma, 

Dürüstlük, güven, hoşgörü 

İşbirliği, 

Toplumsal değerler, 

Düşünsel ve bedensel emeğe saygı, 

Eleştirel ve analitik düşünme, 

Yapıcı ve yaratıcı çözümler 

KURUM STRATEJİLERİ 

1.Akademik başarıyı artıran nitelikli birey kazandıran eğitim–öğretim imkânlarını artırmak. 

2. Okulun fiziki ortamını iyileştirmek. 

3.Bireyleri tanıma ve yöneltme işlemlerinin niteliğini artırmak. 

4. Öğrencilerin sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif etkinliklerini yürütecekleri alanların ve 

ders dışı zamanlarda yararlanacakları tesislerin sayısını artırmak. 

5. Çağın gereği eğitim öğretim ortamlarının, donanım ve yatırım alt yapı hizmetlerini nitelikli 

ve verimli bir şekilde karşılamak. 

 

6. Hayat boyu eğitim kültürü gereği öğrencilere; milli değerlerin özümsenmesini, 

Kentleşme ve demokrasi bilincinin oluşmasını, Türkçe’nin doğru kullanılmasını ve bilişim 

teknolojilerinden etkin şekilde yararlanılmasını sağlayıcı eğitim süreçleri yaratmak. 

 

7. Okul-veli-çevre ilişkilerini daha etkin hale getirmek, velilerin okula güvenini yükselterek, 

öğrenci velilerinin kendilerini eğitim öğretimin bir parçası olarak görmelerini sağlamak. 

 

8. Okulumuzun mezunlarıyla bağları güçlendirmek, mezunlarımız arasında dayanışma 

sağlanmasına dönük olarak organizasyonlar gerçekleştirmek 
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4. Tema, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri 

 

TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim  

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesidir.  

 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesini ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak.  

 

STRATEJİK HEDEF 1. 1.   

Plan dönemi sonuna kadar eğitim öğretimin her tür ve kademesine katılımı artırarak 

devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

Performans Göstergeleri 1. 1   

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılımı, sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde 

önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması, 

öğretimin tamamlanması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda sunulması 

hedeflenmektedir. 

2014 İnsani Gelişme Raporuna göre, yüksek insani gelişme endeksine sahip ülkeler grubunda 

25 yaş üstü nüfusun ortalama eğitim görme süresi ortalama 9,1 yıl iken bu grupta yer alan 

Türkiye’de bu süre 7,6 yıldır. Türkiye, bu grupta yer alan ülkelere göre yaşam süresi 

Hedef 1.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı (%) 100 100 100 

Zorunlu eğitime başlamadan önce en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 

öğrenci oranı (%) 
77 82 90 

Temel Eğitimde net okullaşma oranı (%) 100 100 100 

İlkokulda net okullaşma oranı (%) 100 100 100 

İlkokulda devamsızlık oranı (10 gün Üzeri) 35 28 10 

Örgün eğitimde devam oranı 98 99 100 
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beklentisi ve kişi başına milli gelir açısından ortalamanın üstünde olmasına rağmen eğitim 

süresi açısından ortalamanın 1,5 yıl gerisindedir. Ortalama eğitim süresi insan gelişme 

endeksi çok yüksek olan ülkelerde ortalama 11 yıldır. Bu rapora göre eğitimde eşitsizlik 

endeksi çok yüksek insani gelişme endeksine sahip ülkelerde ortalama %6,7 iken Türkiye’de 

bu oran %14,1’dir. Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2006 yılında %1,8 den 2013 yılında 

%4’e yükselmiş olmasına rağmen Avrupa Birliği ülkeleri ortalaması olan %10,5’lik oranın 

oldukça gerisindedir. 

Eğitim ve öğretime katılıma ilişkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde okullaşma 

oranı 2012-2013, 2013-2014 eğitim öğretim yılında %100’dür. Bu oranların düşüşünde 2012-

2013 öğretim yılından itibaren ilkokula başlama yaşında yapılan düzenlemenin etkisi göz ardı 

edilmemelidir.  

Temel eğitimde 2012-2013 ve 2013-2014 öğretim yılında %100 dür. 

 

İlçemizde 2012-2013 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci sayısı 35 

iken 2013-2014 öğretim yılında 28 olduğu görülmüştür. 

 

 

Tedbirler 1. 1Ö 

 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 
Tahmini Maliyet 

1. Hayırseverlerin, STK’ların, özel kurum ve 
kuruluşların desteği ile eğitime erişimi artıracak 
projeler çoğaltılacaktır.  

Okul İdaresi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

2. Üstün zekâlı öğrencilere yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.  

Okul 

İdaresi/Rehberlik 

Servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

3.Parçalanmış ailelerin çocukları için eğitime 

erişim amaçlı çalışmalar yapılacaktır.  

Okul İdaresi/ 

Rehberlik Servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

4.Müftülük, mahalle muhtarları, okul aile birliği 

başkanları ile işbirliğine gidilerek okula 

devamın artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik Servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

5.Engelli öğrencilerin okula devamsızlık 

sebeplerinin ortadan kaldırılması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

/Rehberlik Servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

6.8383 ve e-okul veli bilgilendirme sistemlerinin 

veliler tarafından bilinirliğinin ve kullanımının 

arttırılması doğrultusunda çalışmalar 

yapılacaktır.  

Okul İdaresi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
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TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE  

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en 

iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranışın kazandırılmasıdır.  

 STRATEJİK AMAÇ 2. 

 Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesini 

sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 2. 1. 

Öğrencilerin öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları, gelişmelerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını artırmak. 

 

 

 

 

 Hedefin Mevcut Durumu? 

 

         İlimizde eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması öncelikli alanlardan birisidir.  

     Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi için bireylerin 

potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortamlar sağlanarak, kişilerin hem bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimleri desteklenmeli hem de akademik başarı düzeyleri artırmalıdır.  

Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine 

yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin 

artırılması hedeflenmektedir. 

Teknolojinin gelişmesi ile birlikte ilimizde uzaktan eğitimin niteliğine daha fazla önem 

verilmeye başlanmıştır. Bu bağlamda proje çalışmalarımız devam etmektedir.  

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılımının 

desteklenmesi eğitimde kaliteyi arttıracak önemli unsurlardan biridir. Öğrencilerimizin 

Hedef 2.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%) 

50 60 90 

Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor alanlarının 
birinden en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı(%)  

20 30 60 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında düzenlenen seminer ve kurslara 
katılan öğretmen sayısı  

8 13 30 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı  10 15 25 
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bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel düzeyde sportif, 

sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmektir.  
Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması 

eğitim ve öğretimin kalitesi için bir gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi 

alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıştır. 

Plan dönemi sonuna kadar potansiyelini farkında olan, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim 

becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı bireyler yetiştirilmesi hedeflenmektedir 

 

Tedbirler 2. 1Ö 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 
Tahmini Maliyet 

Öğretmenlerin öğrencilere birebir rehberlik 

yapacağı bir sistem oluşturulacaktır.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin 

bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik 

kursların açılması ve katılımın sağlanması için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen 

sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerin sayısı 

arttırılacaktır. 

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Öğrencilerin alanları ile ilgili motivasyonunu 
arttırıcı etkinlikler düzenlenecektir.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Öfke kontrolü, akran baskısına karşı koyabilme, 

çatışma çözebilme, sınav kaygısı vb. eğitimler 

öğrenci, veli, öğretmen ve yöneticilere 

ihtiyaçlar doğrultusunda verilecektir.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, 

ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine 

yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okullarımızın bu 

konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz 

Bayrak vb.) katılmaları desteklenecektir.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetler ile yarışmalardaki çeşitliliği artırıcı 

çalışmalar yapılacaktır.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

 

STRATEJİK HEDEF 2. 2 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci ve öğretmen hareketliliğini artırmak.  

Performans Göstergeleri 2. 2 

Hedef 2.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen 0 0 4 
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Hedefin Mevcut Durumu? 

Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik, ön plana çıkan konuların başında 

gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini 

destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir.  

Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil becerisine 

sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda, AB ülkeleri başta olmak üzere bütün dünyada 

bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul 

edilmektedir.  

Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  

2012-2013 eğitim ve öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı’nın aldığı karar doğrultusunda 

yabancı dil öğretiminin başlangıcı 4. sınıftan 2. sınıfa çekilmiştir. Yabancı dil öğretim 

programları da bu düzenlemeye uygun olarak güncellenmiştir.   
İlimizde çeşitli projeler ve programlar ile hareketlilik desteklenmektedir. Okulumuzda da 

öğretmenlerimiz proje eğilimi göstermekte 5 yıllık süreçte en az 3 ulusal projeye başvuru sahibi 

olarak başvurmayı hedeflemekteyiz. 

Tedbirler 2.2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 
Tahmini Maliyet 

Ulusal Ajans v.b. hibe ve destek çağrılarına 

ilimizde bulunan ilgili eğitim kurumlarının 

başvurusunun yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

STK ve Kalkınma Ajansından faydalanarak 

eğitim kurumlarında etkin ve verimli projelerin 

sayısı artırılacaktır. 

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Yabancı dil öğretmenlerinin yardımı ile 

okullarda yabancı dil takviye eğitimi 

yapılacaktır.  

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, 

hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır. 

Okul İdaresi 

/Rehberlik 

Servisi/Öğretmenler 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  

 

 

 

 

 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

sayısı  

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci 
sayısı  

0 0 40 

AB eğitim ve gençlik programları kapsamında yapılan 
kurumsal/bireysel başvuru sayısı 

0 0 2 
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Kurumsal Kapasite Geliştirme:  Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun 

beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir 

yaklaşımdır. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine 

uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3. 1 

İlimizin ihtiyaçları, arz tahminlerine ve iş analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar 

dâhilinde, görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilmiş personelin, yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları 

yönetimi yapısını oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 3.1 (TABLO-38) 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve 

nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir.  

 

 

Tedbirler 3. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Üniversitelerin ve iş dünyasının imkânlarından 

faydalanılarak, mahalli düzeyde eğitim 

faaliyetleri planlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Üniversitelerle işbirliği yapılarak, çalışanların 

motivasyonunu yükseltici çalışmalar 

düzenlenecektir.  

Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

 

Hedef 3.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı(%)  
 

1 1 3 

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel sayısı  20 20 35 

Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel sayısı  5 10 20 

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel sayısının tüm personel 
sayısına oranı  

50 50 87 

Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel sayısının tüm personel 
sayısına oranı  

12 24 50 
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STRATEJİK HEDEF 3. 2 

Plan dönemi sonuna kadar mali imkânlar ölçüsünde, finansal kaynakların etkin dağıtımını 

yaparak tüm eğitim kurumlarının alt yapı ve donatım ihtiyacını karşılamak  

Performans Göstergeleri 3. 2  

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca 

cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak 

kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

Tedbirler 3. 2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Güvenlik Kamera Sisteminin Günümüz 

şartlarına uygun hale getirilecektir. Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Okul internet altyapı sisteminin 

güçlendirilecektir. Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  

Okul anasınıfı bölümüne tuvalet inşası 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi 

Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel 
gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı 
teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 
öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır.  

Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir. 
 

Okul kütüphanesi teknolojik ve fiziksel 

altyapısı hazır hale getirilip, kitap sayısı 

artırılacaktır. 

Okul İdaresi 
Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  

 

STRATEJİK HEDEF 3. 3 

Bilgi işlem teknolojilerinin gelişmelere uygun; elektronik (web tabanlı hizmetler) 

ortamlarının etkinliğini artırarak ve verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, güvenli bir 

şekilde iletimi ve paylaşılmasını sağlamak suretiyle enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırmak. 

Hedef 3.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Güvenlik Kamera Sayısı 12 12 20 

Okul kablosuz internet altyapı acsess point sayısı 4 6 6 

Okul anasınıfı tuvaletlerinin sayısı 2 2 2 

Okul basketbol,voleybol sayısı          1 1 0 

Okul kütüphanesindeki kitap sayısı 0 0 0 
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Performans Göstergeleri 3. 3 (TABLO-40) 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Her geçen gün artan bilgi teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından ilimizin azami düzeyde 

istifade etmesi sağlanacaktır.  

“Okul İnternet Sitesi Yönetim Paneli” projesi sayesinde okul internet siteleri çok daha 

hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde yayınlanabilmektedir. Çalışmanın amacı Bakanlığın 

tüm kurumlarının standart bir internet sitesine sahip olmalarını sağlamaktır. Bu 

çerçevede 72 okul/ kurum internet adresi (www.meb.k12.tr) verilerek güncellemeler 

yapılmıştır.  

“Öğrenci ve velilere; e-okul sisteminde üretilen öğrenci bilgileri, açık ilköğretim 

okulları öğrencilerinin kayıt yenileme tarihleri, sınav tarihleri, sınav sonuç bilgileri, 

mezun öğrencilerin diploma duyuruları, kredi sorgulama, her türlü merkezî sistem 

sınavları, sınav tarihleri, sınav giriş yeri bilgileri, sınav sonuç bilgileri, kazandığı okul, 

kayıt olduğu okul ile kaydının silindiği okul bilgisi gibi Bakanlığın belirlediği bilgileri 

mobil ortama mesajla aktarma, öğrenci ve velilerin istedikleri bilgilere mobil ortamdan 

mesaj bedeli ödemek şartıyla sorgulama yaparak ve/veya servise üye olarak erişim 

imkânı sağlamaya yönelik hizmetleri yerine getirmek için Bakanlığımız adına 8383 

Mobil Bilgi Servisi kurulmuştur. İlimizde ilk kullanımından bugüne kadar servisten 

birçok kişi yararlanmıştır.  

Kurum çalışanlarının kurum hizmetlerine ilişkin veri akışı hususundaki memnuniyeti 

ile ilgili çalışma son iki yılda yapılmamış, çalışma 2015 hedeflerine alınmıştır.  

Milli Eğitim Müdürlüğümüzden hizmet memnuniyetinin artırılması, bürokrasinin 

azaltılması, okul ve kurumların teknolojik altyapısının tamamlanması ve hızlı ve 

güvenilir veri akışının sağlanması hedeflenmektedir. 

 

Tedbirler 3.3Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

İlişkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Ağ iletişim alt yapısının iyileştirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  
Okul İdaresi 

Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

Bilinçli İnternet kullanımı konusunda velilere ve 

öğrencilere yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Okul İdaresi 

Tüm öğretmenler 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir.  
 

 

 

 

 

Hedef 3.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Mobil VBS Kullanıcı Sayısı 200 300 750 

Kurum Standartları Veri girişi yapan veli sayısı 189 296 600 



“  

 

İZMİR KARŞIYAKA ZÜBEYDE HANIM İLKOKULU 

58 

MALİYETLENDİRME/BÜTÇELEME 

MALİYET TABLOSU 

 

İl Stratejik Plan Tema, Stratejik Amaç, Hedef Maliyet İlişkisi 

Tablo: SP Tema, SA, SH, Maliyet İlişkisi Tablosu 

TEMA 

STRATEJİK 

AMAÇLAR / 

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 

MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ 

T
E

M
A

-1
 

STRATEJİK AMAÇ 1 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 1. 1 0 0 0 0 0 

T
E

M
A

-2
 

STRATEJİK AMAÇ 2 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 2. 1 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 2. 2 0 0 0 0 0 

T
E

M
A

-3
 

STRATEJİK AMAÇ 3 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 3. 1 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 3. 2 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 3. 3 0 0 0 0 0 

Amaçların Toplam Maliyeti: 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR 

2014-2015 

(TL) 

2015-2016 

(TL) 

2016-2017 

(TL) 

2017-2018 

(TL) 

2018-2019 

(TL) 

Bağışlar 
14000 16000 18000 20000 22000 

Etkinlikler 
13000 16000 19000 22000 25000 

Kantin  
18000 20000 22000 24000 26000 

Diğer 
7.000 5000 5000 5000 5000 

Toplam 
52000 57000 64000 71000 78000 

 

 



“  
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BÖLÜM 5 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

a) İzleme ve Değerlendirme 
 

   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve 

değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda 

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda 

belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve 

hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle 

yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve 

Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle 

raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir 

nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

   İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, 

ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde 

okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar 

doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda 

doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

b) Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi 

içerisinde ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans 

göstergelerine göre gerçekleşme yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 


